בסוף הלוח הסכמות גדולי ישראל, וכן [בשנים הפשוטות] "קונטרס ביאורים" מורחב ומפורט אשר יתבאר בו על מה מבוסס כל זמן וזמן הנמצא בלוח, עם עיקרי השיטות להלכה, וההנהגות המעשיות היוצאות מכל זמן וזמן לכתחילה ובדיעבד, ובסוף הלוח נוסף לוח לחודש תשרי לשנת התשפ"ג, ולוח מקוצר לשנת תשפ"ג כולה

שנת ה'תשפ"ב – 5782 שנים לבריאת העולם, 2021 - 2022 למנינם, שנה מעוברת

ימי השנה 384, שבתותיה 55 שנה י"ג/י"ד (מתוך כ"ח שנים) למחזור גדול וסימנה:
שנה שביעית - שנת שמיטה (מחזור החמה מבריאת העולם) ר"ז (המתחיל מניסן) ג. א' דר"ה ביום שלישי
ב'של"ג לשטרות (מוזמן שבא אלכסנדר מוקדון לירושלים) שנה ששית (מתוך י"ט שנים) למחזור קטן כ.

הדלקת נרות שבת
ירושלים: 6:16 תל אביב: 6:31 באר שבע: 6:36

פדרשת: וילך
שבת שובה
הפטרה: שובה ישראל והשע (ד'
ס' מוספין מי א-ל כבוד נמיכה ו' י"ח - כ"ז
א. מוספין וסו' ודו' נתן יריא תקעו שופר יואל ב' י"א או טו - כ"ז
ירושלים: 7:27 תל אביב: 7:29 באר שבע: 7:28

במוצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ב

ספטמבר (9) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

12 12:34 1:05 6:48:15 6:52:00 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר 8:41 9:27 9:58 10:29 מנייא גרייא מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה ראשון ו
13 12:34 1:05 6:47:00 6:50:45 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה

תל אביב: 7:19 באר שבע: 7:19 פרשת: האזינו הפטרה: וידבר דוד (שמואל ב, כ"ב) 8:42 9:28 8:51 9:59 10:29 1:33 מנייא גרייא מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה שבת יב

ל"א אה"ר וצדקתך במוצאי שבת אש"י אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ב

ספטמבר (9) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום ראשון שני שלישי רביעי חמישי ששי שבת
19 <p>8:42 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p> <p>8:42 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p> <p>8:43 מנייא 9:28 גרייא

ותרגומו להגרימ"ט בליל ששי א' כסלו בשעה 0.18 בלילה. [שיטות נוספות - ראה בטבלה בסוף הלוח]. המולד האמיתי יהיה בליל ששי בשעה 23.15 בלילה, (התרגום והמולד האמיתי לפי שעות חורף).</p>

הלוח לאופק צפת בלבד

אוקטובר (10) 2021

מרחשון תשפ"ב

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

24 12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:54:45 שקיעה מישורית 5:58:30 שקיעה מההר 8:50 מנייא סוף זמן קייש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא ראשון יח
25 12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:53:45 שקיעה מישורית 5:57:30 שקיעה מההר 8:50 מנייא

לר' אברהם דאנציג, וי"ש בהרחבה מה שקיבל עליו תרע"ו: ר' מנחם ב"ר יעקב דוד קאליש מאמשינוב תש"ח: ר' שאול ידידיה אלעזר ב"ר ישראל טאוב, האמרי שאל ממודיין (2) תשנ"ד: ר' חיים עזרא בריל, ממקימי ישיבת תורת חיים תשס"ו: ר' דוד יהודה ליב ב"ר אשר שוואר, מקי ורועין, יו"ל ע"ס ל' בחוקי ד

הלוח לאופק צפת בלבד

כסלו תשפ"ב

נובמבר (11) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

14 11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:37:00 שקיעה מישורית 4:41:00 שקיעה מההר 7:58 מנייא 8:45 גרייא 9:06 מנייא 9:37 גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה ראשון י
15 11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:36:30 שקיעה מישורית 4:40:30 שקיעה

פרשת: ויחי
הפטרה: ויקרב ימי דוד
(מלכים א. ב')

הדלקת נרות שבת
4:08
ירושלים: 4:03 תל אביב: 4:17 באר שבע: 4:24

צאת השבת
5:14
ירושלים: 5:18 תל אביב: 5:19 באר שבע: 5:21

סוף זמן ברכת הלבנה - מוצאי שבת כל הלילה

הלוח לאופק צפת בלבד

טבת תשפ"ב

דצמבר (12) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

טו ראשון סוף זמן ק"ש מניא גרייא 8:17 9:05
19 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר 11:35 12:05 4:34:45 4:38:45 9:23 9:55
טז שני סוף זמן ק"ש מניא גרייא 8:17 9:06
20 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר 11:36 12:06

בזמני הלוח (מלבד הנהגה והשקיעה) מופיעים סימנים אלו: - אם מופיע סימן החיסור פירושו שיש להקדים עד 30 שניות קודם הזמן הנכתב. ואם מופיע סימן ההוספה פירושו שאפשר שהזמן הוא עד 30 שניות באותה הדקה.

זמני הירח: ז' מהמולד - ליל שלישי. ניתן לברך עד שעה 0.53 בבילה שאז יעלם הירח.

הלוח לאופק צפת בלבד

שבת תשפ"ב

ינואר (1) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום זמן ק"ש מניא גרייא ראשון ז
9 11:45 חצות יום ולילה 12:15 מנחה גדולה 4:49:00 שקיעה מישורית 4:53:00 שקיעה מההר 8:25 סוף זמן ק"ש 9:13 מניא גרייא 9:32 סוף זמן תפילה 10:04 גרייא
10 11:46 חצות יום ולילה 12:16 מנחה גדולה 4:49:45 שקיעה מישורית

מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות) פרשת: צו הפטרה: כה אמר ה' וגו' עולתיכם צאת השבת 6:25 ירושלים: 6:26 תל אביב: 6:28 באר שבע: 6:27 7:59 8:45 8:08 9:15 9:45 12:47 מג"א גרי"א מג"א גרי"א סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה שבת טז

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר ב' תשפ"ב

מרץ (3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

20 11:46 12:16 5:49:30 5:53:15 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר 7:59 8:44 9:14 9:45 מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא ראשון יז
21 11:46 12:16 5:50:15 5:54:00 חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר 7:58

תרמ"ט: ר' יעקב ב"ר הוב בע"ה, יוסף (תריץ), הוב הנולד לניו יורק, וב' לבינת יעקב תשא: ר' זמנוס פאלה, רב ואב"ד בנאזא, לוב תשנ"ה: ר' יהודה ב"ר אהרן מאיר קרבניץ, ר"מ תפארת צבי תשס"ג: ר' יצחק ב"ר אברהם אליהו דוד נתמן קרליץ רב י"ט - ב' מנחת אליהו תשע"ו: ר' משה חיים ב"ר נפתלי צבי שמרלר, אב"ד ציריך ב' מחשבת חיים

הלוח לאופק צפת בלבד

תמוז תשפ"ב

יולי (7) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום ראשון שני שלישי רביעי חמישי ששי שבת
17 8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א 8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א 8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א 8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א 8:20 מגי'א 9:14

והטעם שאין מברכין החודש בשבת שלפני ר"ה, כדלעובד את השטן שלא ידע מתי ר"ה, רמז לדבר "בכסה ליום חגנו", (לבוש ריש תקפ"א), ובשעה צ"ח (ת"ז סק"ב) כיון ש"ח"ת תשרי אינו כ"ח רגיל אלא הוא יו"ט של ר"ה זמנו ידוע ולמותר להזכיר זאת. וראה טעמים נוספים בערה"ש ת"ח.

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"ב

ספטמבר (9) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום שקיעה מההר מנחה גדולה חצות יום ולילה פרטים סוף זמן קייש מנייא גרייא ראשון כב
18 6:44:15 6:40:30 12:32 1:03 א' דסליחות לאש' 8:42 9:28 מנייא גרייא סוף זמן קייש
19 6:42:45 6:39:15 12:32 1:02 ב' דסליחות 8:42 9:28 מנייא גרייא סוף זמן קייש
20

סוף זמן קייש כז
24 7:45 7:48 12:30 1:00 ז' דסליחות צאת השבת 7:09 ירושלים: 7:10 תל אביב: 7:11 באר שבע: 7:11 8:43 9:29 מנייא גרייא סוף זמן קייש כח
אבות פרקים ה' ו' במצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים 8:52 9:59 מנייא גרייא סוף זמן תפילה כט
10:29 1:30 מנייא גרייא סוף זמן תפילה ל

תשרי תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום תאריך שקיעה מישורית מנחה גדולה חצות יום ולילה שקיעה מההר פרטים זמן קייש מניא גריא ראשון ז
2 12:27 12:57 6:21:30 6:25:15 צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר ד' מהמולד - ליל שני להגרימ"ט משעה 21.28 בערב.

(נסימנו: ג' ס"ו תשצ"ט), ותרגומו להגרמ"ם ביום שלישי בשעה 10.08, המולד האמיתי יהיה ביום שלישי בשעה 13.49 (התרגום והמולד האמיתי לפי שעון קיץ)

תשרי - מרחשון תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

23 12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:56:00 שקיעה מישורית 5:59:45 שקיעה מההר ל"א תחנון 8:50 מנייא סוף זמן ק"ש 9:35 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא ראשון כח
24 12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:55:00 שקיעה מישורית